
UCHW ALA NR XXV /183/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Kole do Zespołu Szkół Technicznych w Kole, ul.
Kolejowa 13, 62-600 Koło

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt l i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (
Dz. U. z 2019 poz. 511 z późno zm. ) oraz art. 91 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt l ustawy z 14 grudnia
2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019r. poz 1148 z późno zm.) uchwala się co następuje:

§ l. Z dniem O1 września 2020 r. włącza się do Zespołu Szkół Technicznych w Kole ul. Kolejowa 13, 62-
600 Koło, Branżową Szkołę II stopnia w Kole.

§ 2. Z dniem O l września 2020 r. w skład Zespołu Szkół Technicznych wchodzą:

1. Branżowa Szkoła I stopnia w Kole

2. Technikum

3. Branżowa Szkoła II stopnia

4. Liceum Ogólnokształcące

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

('

~,5:.ti#
Ma rek Swią tek

Id: 5338 IA82-1 095-4051-BC73-2BDCB9F67BCC. Podpisany Strona I



• r-,-

Uzasadnienie

DO UCHWAL Y NR XXV/183/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Kole do Zespołu Szkół Technicznych w Kole,
ul. Kolejowa 13, 62-600 Koło

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XXV/182/2020 z dnia 30 kwietnia 2020r., na podstawie
art. 4 ust. I pkt l i art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019
poz. 511 z późno zm.) oraz art. 91 ust. l w związku z art. 29 ust. l pkt l ustawy z 14 grudnia 2016r. Prawo
oświatowe ( Dz. U. z 20191'. poz 1148 z późno zm.) włącza się Branżową Szkołę II stopnia do Zespołu Szkół
Technicznych w Kole, ul. Kolejowa 11, w której skład wchodzą: Branżowa Szkoła
l stopnia, Technikum, Liceum Ogólnokształcące. Kontynuacja nauki w Branżowej Szkole II stopnia
pozwala uzyskanie wykształcenia średniego branżowego i po zdaniu egzaminu z kwalifikacji uzyskanie
dyplomu technika. Uczęszczając do szkoły branżowej II stopnia uczeń zdobywa wiedzę umożliwiającą mu
zdawanie egzaminu maturalnego. Po jego zdaniu może rozpocząć naukę na studiach wyższych.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Kole do
Zespołu Szkół Technicznych w Kole uważa się za zasadne.

Id: 53381A82-1 095-4051-BC73-2BDCB9F67BCC. Podpisany Strona I


	Page 1
	Titles
	~,5:.ti# 


	Page 2
	Images
	Image 1



